- Reporte del portal Transparencia económica del 
Ministerio de Economía y Finanzas, correspondiente 
al año 2012 (Expediente Nº J-2013-0669, fojas 6 a 10), 
en el que Ríchar Lizardo Romero Escobal fi gura como 
proveedor de la Municipalidad Distrital de Tomay Kichwa, 
por un monto de S/. 1 800,00 (mil ochocientos con 00/100 
nuevos soles). 

- Copia simple de la partida de nacimiento de Clotilde 
Escobal Garay, en la que se indica que es hija de “[ilegible] 
Escobal Ávila” e “[ilegible] Garay Trujillo” (Expediente Nº 
J-2013-0669, fojas 11).

- Copia simple de la partida de nacimiento de Ríchar